Adolescente em reunião extraordinária, realizada no dia 31 de julho de 2024 no formato

online, Ata nº 367.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Aprovar  à  liberação  de  recursos  do  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da

Criança e do Adolescente no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para cada Servidor

totalizando o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para custear despesas dos Conselheiros

Tutelares: Liliane Geller e Lailson Silva Santos e da Assessora Administrativa do Conselho

Tutelar Klênia Muniz.

Art.  2º  –  Os Servidores  deverão prestar  contas,  conforme instrução normativa nº